

Speciallægeselskabet Frands Illum ApS

Morten Børups Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 78 47 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Frands Høgsbro Illum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Frands Illum ApS
Morten Børups Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 78 47 96
Stiftet: 23. juni 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Frands Høgsbro Illum

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i driften af speciallægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod -1.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326 t.kr. mod -319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	160.752	-1.373.586
1 Personaleomkostninger	-464.330	-437.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.189
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	384.568
Resultat før finansielle poster	-303.578	-1.437.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	126.469
Andre finansielle indtægter	65.423	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.297	-208.981
Resultat før skat	-327.452	-1.519.604
Skat af årets resultat	1.227	1.200.323
Årets resultat	-326.225	-319.281
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-326.225	-319.281
Disponeret i alt	-326.225	-319.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.776	60.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.250.809
Tilgodehavende selskabsskat	1.227	1.144.704
Andre tilgodehavender	935.102	925.761
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.174.310	0
Periodeafgrænsningsposter	5.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.128.995</u>	<u>5.381.412</u>
Likvide beholdninger	<u>626.781</u>	<u>762.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.755.776</u>	<u>6.144.276</u>
Aktiver i alt	<u>2.755.776</u>	<u>6.144.276</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>491.971</u>	<u>818.195</u>
	Egenkapital i alt	<u>616.971</u>	<u>943.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.045.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.015	478.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.918.790	2.049.727
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.626.982</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.805</u>	<u>5.201.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.805</u>	<u>5.201.081</u>
	Passiver i alt	<u>2.755.776</u>	<u>6.144.276</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	464.330	438.151	
Andre omkostninger til social sikring	0	-266	
	464.330	437.885	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.488	81.507	
Andre finansielle omkostninger	3.809	127.474	
	89.297	208.981	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	1.174.310
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	818.196	1.137.476	
Resultatdisponering	-326.225	-319.281	
	491.971	818.195	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående driftsmidler.			

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor Nordea i forbindelse med Frands Illum Ejendomme ApS' samt Frands Illums Holding ApS' engagement.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frands Illum Holding ApS, CVR-nr. 32553303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
